

Green Innovation Group A/S

Ole Suhrs Gade 8, st tv
1354 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

Martin Andreas Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Green Innovation Group A/S

Ole Suhrs Gade 8, st tv

1354 København K

Telefonnummer: 60116832

e-mailadresse: frederik@greentechchallenge.eu

CVR-nr: 36957344

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KPMG P/S

Dampfærgevej 28

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25578198

P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed med rådgivning og vejledning om bla strategi, planlægning og udvikling for virksomheder. Virksomheden arbejder med ledelsesudvikling, lederudvikling, personaleudvikling, rådgivning, virksomhedsanalyse, virksomhedsledelse, virksomhedsrådgivning mm.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for året 1. januar 2018 - 31. december 2018 udgør kr. 395.041 mod et underskud på kr. 197.850 sidste år. Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør kr. 252.893. Ledelsen ser udviklingen i årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		733.951	392.017
Personaleomkostninger	1	-201.458	-585.481
Resultat af ordinær primær drift		532.493	-193.464
Øvrige finansielle omkostninger		-26.030	-4.386
Ordinært resultat før skat		506.463	-197.850
Skat af årets resultat		-111.422	0
Årets resultat		395.041	-197.850
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		432.331	0
Overført resultat		74.132	-197.850
I alt		395.041	-197.850

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		432.331	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		432.331	0
Deposita		55.050	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.050	12.000
Anlægsaktiver i alt		487.381	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.620	219.767
Tilgodehavende skat		310	375
Periodeafgrænsningsposter		129.464	0
Tilgodehavender i alt		763.394	219.767
Likvide beholdninger		0	197.130
Omsætningsaktiver i alt		763.394	416.897
Aktiver i alt		1.250.775	428.897

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		12.000	12.000
Reserve for udviklingsomkostninger		337.218	0
Overført resultat		-96.325	-154.148
Egenkapital i alt		252.893	-142.148
Hensættelse til udskudt skat		95.113	0
Hensatte forpligtelser i alt		95.113	0
Gæld til banker		278.457	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	250.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.775	8.104
Skyldig selskabsskat		16.309	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		592.228	312.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		902.769	571.045
Gældsforpligtelser i alt		902.769	571.045
Passiver i alt		1.250.775	428.897

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	163.688	541.135
Pensionsbidrag	7.100	9.940
Andre omkostninger til social sikring	30.670	34.406
	201.458	585.481

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med andre danske selskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2